Resultados

Resultados

Informacion del evento AB RIDERS ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 30/06/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 01:41.185
Media del dia 02:01.763
Pilotos en grupo prueba 105
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.185
Tiempo medio grupo prueba 02:01.763




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P130550 prueba 01:41.185( 01:41.185] 00:00.000| 00:20.577 | 00:00.000 | 00:20.577| 20
P130551 prueba 01:41.198 | 00:00.012 | 00:00.012 ] 00:20.565 | 00:00.012 | 00:20.565| 28
josesanchez prueba 01:41.873 [ 00:00.675 | 00:00.687] 00:19.890 | 00:00.687 [ 00:19.890 48
P130561 prueba 01:42.370 [ 00:00.497 | 00:01.184 | 00:19.392 | 00:01.184 | 00:19.392| 28
P130635 prueba 01:42.487( 00:00.116 | 00:01.301 | 00:19.276 | 00:01.301 | 00:19.276| 22
Santi79 prueba 01:42.688 [ 00:00.201 | 00:01.503 ] 00:19.074 | 00:01.503 | 00:19.074| 24
V.Gomez prueba 01:43.108 [ 00:00.419] 00:01.922] 00:18.655| 00:01.922 | 00:18.655| 34
P130563 prueba 01:43.282 | 00:00.174 | 00:02.096 | 00:18.481 | 00:02.096 | 00:18.481 59
P130542 prueba 01:43.407 [ 00:00.124 | 00:02.221| 00:18.356 | 00:02.221 | 00:18.356 15
P130521 prueba 01:43.796 [ 00:00.389 | 00:02.610| 00:17.967 | 00:02.610 | 00:17.967 14
P130539 prueba 01:43.886 | 00:00.089 | 00:02.700| 00:17.877| 00:02.700 | 00:17.877| 23
P130548 prueba 01:43.970 [ 00:00.084 | 00:02.784 ] 00:17.792 | 00:02.784 | 00:17.792| 21
P130555 prueba 01:43.972 | 00:00.002 | 00:02.786| 00:17.790 | 00:02.786 | 00:17.790| 23
P130540 prueba 01:44.728 | 00:00.756 | 00:03.543 | 00:17.034 | 00:03.543 | 00:17.034 15
P130560 prueba 01:45.269 [ 00:00.540 | 00:04.083 ] 00:16.493 | 00:04.083 | 00:16.493| 44
P130546 prueba 01:45.713 | 00:00.444 | 00:04.528 | 00:16.049 | 00:04.528 | 00:16.049 | 31
P127721 prueba 01:47.680 | 00:01.966 | 00:06.494 | 00:14.083 | 00:06.494 | 00:14.083 7
P130559 prueba 01:47.846 [ 00:00.166 | 00:06.660| 00:13.916 | 00:06.660 | 00:13.916 18
P130537 prueba 01:48.480 [ 00:00.633 | 00:07.294 | 00:13.283 | 00:07.294 | 00:13.283 | 29
P117932 prueba 01:48.723 | 00:00.243 | 00:07.537| 00:13.039 | 00:07.537| 00:13.039| 46
manolorojasmagdalenpprueba 01:48.791 [ 00:00.067 | 00:07.605 | 00:12.972 ] 00:07.605 | 00:12.972 26
P130536 prueba 01:48.837 [ 00:00.046 | 00:07.651| 00:12.926 | 00:07.651 | 00:12.926| 28
P130569 prueba 01:48.849 | 00:00.012 | 00:07.664 | 00:12.913 | 00:07.664 | 00:12.913| 33
P130543 prueba 01:49.247 | 00:00.397 | 00:08.061 | 00:12.516 | 00:08.061 | 00:12.516 19
P130598 prueba 01:49.294 | 00:00.047 | 00:08.108 | 00:12.469 | 00:08.108 | 00:12.469| 33
P130553 prueba 01:49.387 | 00:00.093 | 00:08.201 | 00:12.375| 00:08.201 | 00:12.375| 25
P130593 prueba 01:49.421 | 00:00.033 | 00:08.235] 00:12.342 | 00:08.235| 00:12.342| 43
P130577 prueba 01:49.564 | 00:00.143 | 00:08.378 | 00:12.198 | 00:08.378 | 00:12.198 | 26
P130547 prueba 01:49.678 | 00:00.113 | 00:08.492| 00:12.085| 00:08.492 | 00:12.085| 27
P130556 prueba 01:49.833 | 00:00.155| 00:08.648 | 00:11.929 | 00:08.648 | 00:11.929| 32
P130557 prueba 01:50.849 [ 00:01.016 | 00:09.664 | 00:10.913 | 00:09.664 | 00:10.913 14
P130571 prueba 01:51.686 | 00:00.836| 00:10.500| 00:10.077 | 00:10.500 | 00:10.077| 46
P130566 prueba 01:51.706 [ 00:00.020 | 00:10.520] 00:10.056 | 00:10.520 | 00:10.056| 31
P130544 prueba 01:52.047| 00:00.340| 00:10.861 | 00:09.716 | 00:10.861 | 00:09.716 | 45
P130579 prueba 01:52.200 [ 00:00.153 | 00:11.015] 00:09.562 | 00:11.015| 00:09.562| 36
P130564 prueba 01:52.204 [ 00:00.003 | 00:11.018] 00:09.559 | 00:11.018 | 00:09.559| 36
P130588 prueba 01:53.180 [ 00:00.976 | 00:11.994] 00:08.583 | 00:11.994 | 00:08.583 | 31
P130567 prueba 01:53.632 | 00:00.452 | 00:12.447] 00:08.130 | 00:12.447 | 00:08.130 18
P130525 prueba 01:53.752 | 00:00.119] 00:12.566 | 00:08.011 | 00:12.566 | 00:08.011 17
P130576 prueba 01:53.990 [ 00:00.238 | 00:12.804 | 00:07.772 | 00:12.804 | 00:07.772 17
P130549 prueba 01:54.392 [ 00:00.401 | 00:13.206 | 00:07.371 | 00:13.206 | 00:07.371 26
P130589 prueba 01:54.573 | 00:00.181 | 00:13.387] 00:07.190 | 00:13.387| 00:07.190| 31
P130545 prueba 01:54.710 [ 00:00.137] 00:13.524 | 00:07.052 | 00:13.524 | 00:07.052| 32
P130637 prueba 01:54.998 | 00:00.287 | 00:13.812| 00:06.765 | 00:13.812 | 00:06.765| 37
P130572 prueba 01:55.072 | 00:00.074 | 00:13.887 | 00:06.690 | 00:13.887| 00:06.690 | 43
P130613 prueba 01:55.286 | 00:00.213 | 00:14.100 | 00:06.477 | 00:14.100 | 00:06.477| 26
P130570 prueba 01:55.335| 00:00.048 | 00:14.149| 00:06.428 | 00:14.149 | 00:06.428 | 35
P130591 prueba 01:55.467 [ 00:00.132 | 00:14.281 | 00:06.296 | 00:14.281 | 00:06.296 | 24
P130612 prueba 01:55.558 | 00:00.090 | 00:14.372| 00:06.205 | 00:14.372 | 00:06.205| 42
P130610 prueba 01:55.975[ 00:00.416 | 00:14.789 | 00:05.788 | 00:14.789 | 00:05.788 | 30
P115471 prueba 01:56.182 [ 00:00.207 | 00:14.996 | 00:05.581 | 00:14.996 | 00:05.581 37
P130594 prueba 01:56.209 [ 00:00.027 | 00:15.023 | 00:05.554 | 00:15.023 | 00:05.554| 38
P130590 prueba 01:56.876 | 00:00.666 | 00:15.690 | 00:04.887 | 00:15.690 | 00:04.887| 29
P130592 prueba 01:57.342 | 00:00.465] 00:16.156 | 00:04.421 | 00:16.156 | 00:04.421 31




Resultados

P130565 prueba 01:57.742 | 00:00.400 | 00:16.556 | 00:04.020 | 00:16.556 | 00:04.020 | 42
P130611 prueba 01:57.854 | 00:00.111] 00:16.668 | 00:03.909 | 00:16.668 | 00:03.909 | 27
P130568 prueba 01:58.030 [ 00:00.176 | 00:16.844 | 00:03.733 | 00:16.844 | 00:03.733| 46
P130595 prueba 01:58.278 | 00:00.248 | 00:17.092| 00:03.484 | 00:17.092 | 00:03.484 | 22
P130575 prueba 01:58.481 [ 00:00.203 | 00:17.296 | 00:03.281 | 00:17.296 | 00:03.281 35
P130629 prueba 01:58.547 [ 00:00.065| 00:17.361| 00:03.215| 00:17.361 | 00:03.215 35
P130606 prueba 01:58.809 [ 00:00.261 | 00:17.623 | 00:02.953 | 00:17.623 | 00:02.953 22
P130584 prueba 01:59.318 [ 00:00.508 | 00:18.132| 00:02.445 | 00:18.132 | 00:02.445 10
P130599 prueba 01:59.355 | 00:00.037| 00:18.169| 00:02.407 | 00:18.169 | 00:02.407| 25
P130578 prueba 01:59.653 [ 00:00.297 | 00:18.467| 00:02.110 | 00:18.467 | 00:02.110| 30
P130573 prueba 02:01.501 [ 00:01.848 | 00:20.315] 00:00.261 [ 00:20.315| 00:00.261 29
P130603 prueba 02:01.507 [ 00:00.006 | 00:20.321 | 00:00.255| 00:20.321 | 00:00.255| 47
P130602 prueba 02:04.855 [ 00:03.347 | 00:23.669 | 00:03.091 | 00:23.669 [ 00:03.091 45
P130626 prueba 02:05.194 [ 00:00.339 | 00:24.008 | 00:03.431 | 00:24.008 [ 00:03.431 36
P130625 prueba 02:06.181 [ 00:00.986 | 00:24.995 | 00:04.417| 00:24.995[ 00:04.417| 36
P130600 prueba 02:06.487 [ 00:00.305| 00:25.301 | 00:04.723 | 00:25.301 [ 00:04.723 | 25
P130631 prueba 02:06.590 [ 00:00.103 | 00:25.404 | 00:04.827| 00:25.404 [ 00:04.827| 38
P130608 prueba 02:08.832 [ 00:02.242 | 00:27.647 | 00:07.069 | 00:27.647 | 00:07.069 | 40
P130620 prueba 02:09.084 [ 00:00.251 | 00:27.898 | 00:07.321 | 00:27.898 | 00:07.321 34
P130605 prueba 02:09.312 [ 00:00.227 ] 00:28.126 | 00:07.548 | 00:28.126 | 00:07.548 | 41
P130615 prueba 02:09.749 [ 00:00.437 | 00:28.563 | 00:07.986 | 00:28.563 | 00:07.986| 31
P130601 prueba 02:10.879 | 00:01.129] 00:29.693 | 00:09.115| 00:29.693 | 00:09.115 38
P130633 prueba 02:11.136 | 00:00.257 ] 00:29.951] 00:09.373 | 00:29.951 | 00:09.373| 21
P130587 prueba 02:11.192 [ 00:00.055| 00:30.006 | 00:09.428 | 00:30.006 | 00:09.428 15
P130627 prueba 02:12.432 00:01.240| 00:31.247] 00:10.669 | 00:31.247 | 00:10.669 | 34
P130582 prueba 02:12.500 | 00:00.067 | 00:31.314 | 00:10.737| 00:31.314| 00:10.737| 33
P64060 prueba 02:13.290 | 00:00.789 | 00:32.104 | 00:11.526 | 00:32.104 | 00:11.526| 22
P130583 prueba 02:13.332 | 00:00.042 | 00:32.146| 00:11.569 | 00:32.146 | 00:11.569| 22
P85618 prueba 02:13.335[ 00:00.002 | 00:32.149| 00:11.572| 00:32.149 | 00:11.572| 22
P130628 prueba 02:14.164 | 00:00.828 | 00:32.978 | 00:12.400 | 00:32.978 | 00:12.400| 36
P130614 prueba 02:16.748 | 00:02.584 | 00:35.562| 00:14.984 | 00:35.562 | 00:14.984| 23
P130621 prueba 02:16.768 [ 00:00.020 | 00:35.583 | 00:15.005 | 00:35.583 | 00:15.005 31
P130607 prueba 02:16.977 | 00:00.208 | 00:35.792| 00:15.214 | 00:35.792 | 00:15.214| 42
P130622 prueba 02:17.498 [ 00:00.520 | 00:36.312| 00:15.735| 00:36.312 | 00:15.735 31
P130609 prueba 02:17.733 [ 00:00.234 | 00:36.547 | 00:15.969 | 00:36.547 | 00:15.969| 21
P130581 prueba 02:19.509 | 00:01.776 | 00:38.323 | 00:17.746 | 00:38.323 | 00:17.746| 38
P130624 prueba 02:19.847 [ 00:00.337 | 00:38.661 | 00:18.083 | 00:38.661 | 00:18.083 36
P130630 prueba 02:20.906 [ 00:01.059 | 00:39.720| 00:19.143 | 00:39.720 | 00:19.143 35
P130618 prueba 02:21.439 [ 00:00.532 | 00:40.253 | 00:19.675| 00:40.253 | 00:19.675| 20
P130586 prueba 02:22.839 [ 00:01.400| 00:41.653 | 00:21.075] 00:41.653 [ 00:21.075 37
P130617 prueba 02:23.838 [ 00:00.999 | 00:42.652 | 00:22.075| 00:42.652  00:22.075 34
P130604 prueba 02:24.368 [ 00:00.530 | 00:43.183 | 00:22.605| 00:43.183 [ 00:22.605 31
P130616 prueba 02:44.579 00:20.210| 01:03.393 | 00:42.815| 01:03.393 [ 00:42.815 19
P130632 prueba 02:51.183 [ 00:06.603 | 01:09.997 | 00:49.419| 01:09.997 | 00:49.419 13
P130636 prueba 02:51.867 [ 00:00.684 | 01:10.681 | 00:50.104 | 01:10.681 | 00:50.104 17
P130619 prueba 02:58.003 | 00:06.136| 01:16.817| 00:56.240 | 01:16.817| 00:56.240 | 27
P64080 prueba 02:59.691 [ 00:01.687| 01:18.505] 00:57.927| 01:18.505| 00:57.927 12
P43358 prueba 03:06.594 [ 00:06.903 | 01:25.408 ] 01:04.831 | 01:25.408 | 01:04.831 8
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